A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS   Nº. 064/2017

Manifestamos a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à Escola Superior de Ciências da

Santa  Casa  de  Misericórdia  de  Vitória-  EMESCAM, pela  conquista  do  Prêmio

Excelência em Saúde, pela segunda vez consecutiva, na categoria Melhor Faculdade

particular  de  Medicina. Apresentamos nosso  reconhecimento  e  destacamos  a

dedicação e o comprometimento com a saúde, sendo motivo de muito orgulho para os

capixabas.

a) Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS”

b) Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento ao Diretor Dr.
Flávio Takemi Kataoka, na Emescam no seguinte endereço:

Av. Nossa Sra. da Penha, 2190 – Bela Vista, Vitória – ES, 29027-502

Ed. Paulo Pereira Gomes, 27 de outubro de 2017.

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788 – Bento Ferreira CEP 29052-120 Vitória/ES
E-mail: vereadoraneuzadeoliveira@hotmail.com.br - Tel. 3334-4524 / FAX. 3334-4523

site: http://www.neuzadeoliveira.com.br/

http://www.neuzadeoliveira.com.br/

Manifestamos  a  presente  MOÇÃO  DE  APLAUSOS à  Escola  Superior  de
Ciências da Santa Casa de Misericórdia de Vitória- EMESCAM, pela conquista
do  Prêmio Excelência em Saúde, pela segunda vez consecutiva, na categoria
Melhor Faculdade particular de Medicina. Apresentamos nosso reconhecimento
e destacamos a dedicação e o comprometimento com a saúde, sendo motivo de
muito orgulho para os capixabas.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 27 de outubro de 2017.

	Ed. Paulo Pereira Gomes, 27 de outubro de 2017.
	Vereadora

		2017-10-27T17:11:07-0200